
Ożarowice, dnia 13 grudnia 2022 r. 

Gmina Ożarowice 

ul. Dworcowa 15 

42-625 Ożarowice 

 

ZPIZ.271.17.2022 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia „Przebudowa drogi gminnej nr 

687039S (ul. Zubrza, ul. Kolejowa, ul. Wolności) w Gminie Ożarowice – 

w formule zaprojektuj i wybuduj” 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia informacje o złożonych 

ofertach. 

Do dnia 13 grudnia 2022 r. godz. 10:00 złożono poniższe oferty. 

Lp. Nazwa oraz adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 

1. 

Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

ul. Częstochowska 14 

42-283 Boronów 

9 783 862,80 zł 

2. 

FIL-BUD Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 115A 

44-103 Gliwice 

11 858 799,00 zł 

3. 

Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów S.A. 

ul. Nad Bytomką 1 

44-100 Gliwice 

14 620 252,39 zł 

4. 

ZRB Tyskie Drogi Sp. z o.o. 

ul. Urbanowicka 8 

43-100 Tychy 

7 749 000,00 zł 



 

2 

5. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

PROFECTUS Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 8A  

47-143 Niezdrowice 

Zakład Ogólnobudowlany Artur Kiowski 

ul. Wiejska 8 

47-143 Niezdrowice 

8 374 843,00 zł 

6. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

15 990 000,00 zł 

 

 

 

(-) Grzegorz Czapla 

Wójt Gminy Ożarowice 

 


